
： ２０１５（平成２７）年 １０月 ３日（土）

午後２時～　お披露目会＆活動報告会
　当日は、西岡真一郎が午前10時～午後6時までおりますので、

　ご都合のよい時に、ご来所いただきご激励賜れば幸いです。

： 東京都小金井市本町5-15-9 栄ハイツエクシード105

小金井街道沿い　JR中央線「武蔵小金井」駅　北口　徒歩３分

： ０４２－３８６－５７７１ ： ０４２－３１６－６２２７

　 後援会事務連絡

　あらかじめご承知おきください。　　　　　　　　 ☞裏面もご覧ください。

ば幸いでございます。

敬　具

記

　皆様には、ご多用とは存じますが、お気軽にお立ち寄りいただき、激励いただけれ

日時

住所

電話 ＦＡＸ

※電話およびＦＡＸは、事務所開設後変更になります。

にお応えする決意でございます。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のご支援を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、かねてより準備を進めて参りました新事務所の開設が準備万端

整いましたので下記の通りご案内申し上げます。

　これを機に、西岡真一郎ならびにスタッフ一同は、さらに専心努力いたし、ご期待



※お預かりしました情報は、慎重かつ適正に取扱い、ご同意無く

　 第三者へデータを提供することは一切ございません。

ご協力頂ける事がございましたらチェックを付けて下さい

□ ポスターを掲示できる

□ 資金カンパできる

□ ボランティアとして作業できる

□ 家族・知人・友人を紹介できる（　　　名）

※人数をお知らせください。後ほど紹介用紙をお届けいたします。

【西岡真一郎へメッセージをお願いいたします！】

 -事務所所在地-
JR武蔵小金井駅北口
から徒歩３分。1階に
ファミリーマートさんが
入っているビル(★印)で
す。
QRコードでも地図がご
覧いただけます。

西岡真一郎事務所　お披露目会　参加申込

ご 氏 名

お 電 話 番
号

E-mail

　ＦＡＸ：０４２－３１６－６２２７

10月3日（土） 午後２時　お披露目会＆活動報告会 ご参加　　・　　不参加

ご 住 所

ご返信は、切り取らずＦＡＸにてお願いいたします

JR武蔵小金井駅 




